
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 
 
 

RJEŠENJE 
 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE KOSTRENA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine KOSTRENA određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

KOSTRENA 
NARODNA ČITAONICA KOSTRENA, SVETA LUCIJA 14 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KOSTRENA: GLAVANI, IVE ŠODIĆA, MAŽERI, PLEŠIĆI, RASPELJE, SVETA LUCIJA, 
ŠUBATI 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

KOSTRENA 
SPORTSKA DVORANA KOSTRENA, ŽUKNICA 1B 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KOSTRENA: DORIČIĆI, ELVIRA VRHA, KOSTRENSKIH BORACA, MARTINŠĆICA, 
ROŽIĆI, SUZANIĆEV PUT, ŠETALIŠTE KOSTRENSKIH POMORACA, ŠODIĆI, VRH 

MARTINŠĆICE, ŽUKNICA, ŽURKOVO 
 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
KOSTRENA 

STARA ŠKOLA SV. BARBARA, TRG SVETE BARBARE 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KOSTRENA: DARKA MEDANIĆA, DUJMIĆI, JOSIPA ŠARINIĆA, MARAČIĆI, PAVEKI, 
PEROVIĆI, PUT GROBLJA, RANDIĆI, ROŽMANIĆI, ŠOIĆI, ŠOJSKA, TRG SVETE 

BARBARE, URINJ, ŽARKA PEZELJA, ŽELJKA ČEPULIĆA 
 



 

 
 
 

 


